ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THỊ TRẤN TÂY SƠN
	         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	   Số: 17/TB-UBND
	               Tây Sơn, ngày 07 tháng 6  năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND thị trấn Tây Sơn năm 2022

Căn cứ Luật tiếp công dân, Luật khiếu nại, Luật tố cáo năm 2011;
Căn cứ Luật 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc hội ban hành Luật tiếp công dân;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Nghị định số 31/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tố cáo;
Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp tổ chức thi hành luật khiếu nại;
Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;
Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-UBND ngày 07/6/2022 của UBND thị trấn Tây Sơn về việc ban hành Quy chế tiếp công dân thị trấn Tây Sơn.
UBND thị trấn Tây Sơn thông báo lịch tổ chức tiếp công dân của Chủ tịch UBND thị trấn vào ngày thứ 5 hàng tuần, cụ thể như sau:
- Thời gian: + Mùa Đông: Sáng từ 7h30 đến 11h30;
                                          Chiều từ 13h 30 đến 17h00
                   + Mùa Hè: Sáng từ 7h00 đến 11h30;
                                      Chiều từ 14h đến 17h30
- Địa điểm: Phòng tiếp công dân – UBND thị trấn Tây Sơn ( Số nhà 217, đường Việt Lào, tổ dân phố 3, thị trấn Tây Sơn, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh.
I. Tháng 6 của Quý II năm 2022
	Tháng
	Ngày
	Họ và tên chức vụ
	Địa điểm

	Tháng 6/2022
	 Ngày 02/6/2022
Ngày 09/6/2022
Ngày 16/6/2022
Ngày 23/6/2022
Ngày 30/6/2022
	Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch UBND thị trấn

	Phòng tiếp dân UBND thị trấn Tây Sơn.

III. Quý III năm 2022
	Tháng
	Ngày
	Họ và tên chức vụ
	Địa điểm

	Tháng 7/2022
	Ngày 07/7/2022
Ngày 14/7/2022
Ngày 21/7/2022
Ngày 28/7/2022
	Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch UBND thị trấn
	Phòng tiếp dân UBND thị trấn Tây Sơn.

	Tháng 8/2022
	Ngày 04/8/2022
Ngày 11/8/2022
Ngày 18/8/2022
Ngày 25/8/2022
	Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch UBND thị trấn
	Phòng tiếp dân UBND thị trấn Tây Sơn.

	Tháng 9/2022
	 Ngày 03/9/2022
Ngày 08/9/2022
Ngày 15/9/2022
Ngày 22/9/2022
 Ngày 29/9/2022
	Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch UBND thị trấn
	Phòng tiếp dân UBND thị trấn Tây Sơn.

IV. Quý IV năm 2022
	Tháng
	Ngày
	Họ và tên chức vụ
	Địa điểm

	Tháng 10/2022
	Ngày 06/10/2022
Ngày 13/10/2022
Ngày 20/10/2022
Ngày 27/10/2022
	Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch UBND thị trấn,
	Phòng tiếp dân
UBND thị trấn Tây Sơn.

	Tháng 11/2022
	Ngày 03/11/2022
Ngày 10/11/2022
Ngày 17/11/2022
Ngày 24/11/2022
	Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch UBND thị trấn
	Phòng tiếp dân UBND thị trấn Tây Sơn.

	Tháng 12/2022
	Ngày 01/12/2022
Ngày 08/12/2022
Ngày 15/12/2022
Ngày 22/12/2022
Ngày 29/12/2022
	Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch UBND thị trấn
	Phòng tiếp dân
UBND thị trấn Tây Sơn.

Vậy UBND thị trấn thông báo tới ban cán sự các tổ dân phố thông báo tới  công dân  trong tổ dân phố được biết./.

	   Nơi nhận:
- TT Đảng ủy – TT HĐND;
- UBMTTQ thị trấn;
- Các Tổ dân phố;
- Cán bộ tuyên truyền;
- Lưu: VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Trần Văn Thắng

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THỊ TRẤN TÂY SƠN
	         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 02/TB-UBND
	            Tây Sơn, ngày 02 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND thị trấn Tây Sơn Quý I năm 2022

- Thời gian: Ngày thứ 5 hàng tuần
+ Mùa Đông: Sáng từ 7h30 đến 11h30;
                       Chiều từ 13h 30 đến 17h00
+ Mùa Hè:    Sáng từ 7h00 đến 11h30;
                       Chiều từ 14h đến 17h30
- Địa điểm: Phòng tiếp công dân - UBND thị trấn Tây Sơn ( Số nhà 217, đường Việt Lào, Tổ dân phố 3, thị trấn Tây Sơn, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh.

	Tháng
	Ngày
	Họ và tên chức vụ

	Tháng 01/2022
	Ngày 06/01/2022
Ngày 13/01/2022
Ngày 20/01/2022
Ngày 27/01/2022
	Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch UBND thị trấn

	Tháng 02/2022
	Ngày 10/02/2022
Ngày 17/02/2022
Ngày 24/02/2022

Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch UBND thị trấn

	Tháng 3/2022
	Ngày 03/3/2022
Ngày 10/3/2022
Ngày 17/3/2022
Ngày 24/3/2022
Ngày 31/3/2022

Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch UBND thị trấn

Vậy UBND thị trấn thông báo để công dân được biết./.

	   Nơi nhận:
- TT Đảng ủy – TT HĐND;
- UBMTTQ thị trấn;
- Các Tổ dân phố;
- Cán bộ tuyên truyền;
- Lưu: VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Thắng

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THỊ TRẤN TÂY SƠN
	          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 05/TB-UBND
	         Tây Sơn, ngày 29 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND thị trấn Tây Sơn Quý II năm 2022

- Thời gian: Ngày thứ 5 hàng tuần
+ Mùa Đông: Sáng từ 7h30 đến 11h30;
                       Chiều từ 13h 30 đến 17h00
+ Mùa Hè:    Sáng từ 7h00 đến 11h30;
                       Chiều từ 14h đến 17h30
- Địa điểm: Phòng tiếp công dân - UBND thị trấn Tây Sơn ( Số nhà 217, đường Việt Lào, Tổ dân phố 3, thị trấn Tây Sơn, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh.

	Tháng
	Ngày
	Họ và tên chức vụ

	Tháng 4/2022
	Ngày 07/4/2022
Ngày 14/4/2022
Ngày 21/4/2022
Ngày 28/4/2022
	Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch UBND thị trấn

	Tháng 5/2022
	Ngày 05/5/2022
Ngày 12/5/2022
Ngày 19/5/2022
Ngày 26/5/2022
	Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch UBND thị trấn

	Tháng 6/2022
	 Ngày 02/6/2022
Ngày 09/6/2022
Ngày 16/6/2022
Ngày 23/6/2022
Ngày 30/6/2022
	Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch UBND thị trấn

Vậy UBND thị trấn thông báo để công dân được biết./.

	   Nơi nhận:
- TT Đảng ủy – TT HĐND;
- UBMTTQ thị trấn;
- Các Tổ dân phố;
- Cán bộ tuyên truyền;
- Lưu: VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Thắng

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THỊ TRẤN TÂY SƠN
	             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 18/TB-UBND
	                 Tây Sơn, ngày 01 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND thị trấn Tây Sơn Quý III năm 2022

- Thời gian: Ngày thứ 5 hàng tuần
+ Mùa Đông: Sáng từ 7h30 đến 11h30;
                       Chiều từ 13h 30 đến 17h00
+ Mùa Hè:    Sáng từ 7h00 đến 11h30;
                       Chiều từ 14h đến 17h30
- Địa điểm: Phòng tiếp công dân - UBND thị trấn Tây Sơn ( Số nhà 217, đường Việt Lào, Tổ dân phố 3, thị trấn Tây Sơn, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh.

	Tháng
	Ngày
	Họ và tên chức vụ

	Tháng 7/2022
	Ngày 07/7/2022
Ngày 14/7/2022
Ngày 21/7/2022
Ngày 28/7/2022
	Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch UBND thị trấn

	Tháng 8/2022
	Ngày 04/8/2022
Ngày 11/8/2022
Ngày 18/8/2022
Ngày 25/8/2022
	Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch UBND thị trấn

	Tháng 9/2022
	 Ngày 03/9/2022
Ngày 08/9/2022
Ngày 15/9/2022
Ngày 22/9/2022
 Ngày 29/9/2022
	Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch UBND thị trấn

Vậy UBND thị trấn thông báo để công dân được biết./.

	   Nơi nhận:
- TT Đảng ủy – TT HĐND;
- UBMTTQ thị trấn;
- Các Tổ dân phố;
- Cán bộ tuyên truyền;
- Lưu: VP.
	    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
     CHỦ TỊCH

   Trần Văn Thắng

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THỊ TRẤN TÂY SƠN
	            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 23/TB-UBND
	                Tây Sơn, ngày  01 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND thị trấn Tây Sơn Quý IV năm 2022

- Thời gian: Ngày thứ 5 hàng tuần
+ Mùa Đông: Sáng từ 7h30 đến 11h30;
                       Chiều từ 13h 30 đến 17h00
+ Mùa Hè:    Sáng từ 7h00 đến 11h30;
                       Chiều từ 14h đến 17h30
- Địa điểm: Phòng tiếp công dân - UBND thị trấn Tây Sơn ( Số nhà 217, đường Việt Lào, Tổ dân phố 3, thị trấn Tây Sơn, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh.

	Tháng
	Ngày
	Họ và tên chức vụ

	Tháng 10/2022
	Ngày 06/10/2022
Ngày 13/10/2022
Ngày 20/10/2022
Ngày 27/10/2022
	Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch UBND thị trấn,

	Tháng 11/2022
	Ngày 03/11/2022
Ngày 10/11/2022
Ngày 17/11/2022
Ngày 24/11/2022
	Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch UBND thị trấn

	Tháng 12/2022
	Ngày 01/12/2022
Ngày 08/12/2022
Ngày 15/12/2022
Ngày 22/12/2022
Ngày 29/12/2022
	Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch UBND thị trấn

Vậy UBND thị trấn thông báo để công dân được biết./.

	   Nơi nhận:
- TT Đảng ủy – TT HĐND;
- UBMTTQ thị trấn;
- Các Tổ dân phố;
- Cán bộ tuyên truyền;
- Lưu: VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Thắng